
Četri iemesli, 
kāpēc Tu vari 

SMAIDĪT



Smile 1

Smile 2

Dievs patiesi mīl Tevi

Jēzus nomira Tevis dēļ

„Jo tik ļoti Dievs pasauli mīlējis, ka Viņš devis Savu 
vienpiedzimušo Dēlu, lai neviens, kas Viņam tic, 
nepazustu, bet dabūtu mūžīgo dzīvību” 
(Jāņa evaņģēlijs 3:16)

Neatkarīgi no tā, ko Tu jūti vai ko esi pārdzīvojis, Dieva 
mīlestība pret Tevi nemainās. Lai atgūtu Tevi, Viņš atdeva 
Savu Dēlu!

Nav lielākas mīlestības par to, kad draugs atdod savu 
dzīvību drauga dēļ. Vēsture apstiprina, ka Jēzus dzīvoja un 
nomira pie krusta. Bībelē ir teikts, ka tas notika Tevis un 
manis dēļ.

„Jo visi ir grēkojuši, un visiem trūkst dievišķās 
godības” (Romiešiem 3:23)

„Tātad grēka alga ir nāve, bet Dieva balva ir mūžīga 
dzīvība Kristū Jēzū, mūsu Kungā” (Romiešiem 6:23)

„Bet Dievs Savu mīlestību uz mums pierāda ar to, 
ka Kristus par mums miris, kad vēl bijām grēcinieki” 
(Romiešiem 5:8)

„Viņu, kas nodots nāvē mūsu pārkāpumu dēļ un 
uzmodināts, lai mēs tiktu taisnoti” (Romiešiem 4:25)



Smile 3

Smile 4

Dievs ir nospraudis mērķi 
Tavai dzīvei

Šodien ir Tava diena

„Jo Es zinu, kādas Man domas par jums, saka Tas 
Kungs, miera un glābšanas domas un ne ļaunuma 
un ciešanu domas, ka Es jums beigās došu to, ko jūs 
cerat” (Jeremijas 29:11)

Aiz katra šedevra stāv tā radītājs. Katrs mākslas darbs ir 
veidots ar nolūku. Dieva acīs Tu esi īpašs, un Viņš ir radījis 
Tevi ar nolūku. Tavs galvenais mērķis ir uzzināt, ka Dievs 
Tevi mīl. Kad Tu apzināsies Dieva mīlestību pret Tevi, viss 
pārējais nostāsies savās vietās. 

„..Redzi, tagad ir vislabvēlīgākais laiks; redzi, tagad ir 
pestīšanas diena” (2. korintiešiem 6:2)

„Dievs viņu uzmodinājis trešajā dienā un viņam licis 
parādīties” (Apustuļu darbi 10:40)

„Jo, ja to ar savu muti apliecināsi Jēzu par Kungu 
un savā sirdī ticēsi, ka Dievs viņu uzmodinājis no 
miroņiem, tu tiksi izglābts” (Romiešiem 10:9) 

Pat elpa, ko Tu ievelc, ir Dieva dāvana. Viņš radīja Tevi 
pēc sava tēla un Viņš Tevi ļoti mīl. Atceries, Tu nekad  
nevari droši zināt, kas būs rīt, bet šodien Tev ir iespēja 
nožēlot Savus grēkus un saņemt Dieva mīlestību caur Jēzu 
Kristu. Krusts nebija vājuma pazīme vai reliģiskas politikas 
simbols, tas bija Dieva spēks, kas atbrīvo no grēka, dodot 
mieru ar Dievu. Neaizej no šīs pasaules bez Kristus!



Negaidi! Lūdz tagad!

www.foursmiles.com
©2019 FourSmiles Productions. Used by permission.

Kopā ar mani saki šīs lūgšanas vārdus:
Debesu Tēvs, Jēzus vārdā, piedod manus grēkus. 
Es ticu tam, ka Jēzus ir Tavs Dēls un, ka Viņš dzīvoja un 
nomira, un ka Tu Viņu augšāmcēli, jo Tu mīlēji mani.

Kungs Jēzu, ienāc manā sirdī un esi manas dzīves Kungs!
Lai Tavs Svētais Gars piepilda manu sirdi un dod man 
pārliecību par to, ka esmu pestīts.
Jēzus vārdā es lūdzu. Āmen.

Mana lūgšana Tev

Dievs Tēvs, Jēzus vārdā, es lūdzu lai Svētā Gara svaidījums 
pārklāj šo personu un salauž katru apjukuma un neticības 
važu.

Es lūdzu, lai kalpojošie eņģeļi apņem Tavu mīļo bērnu, 
sargājot un palīdzot. Tēvs, turpini atklāt šim cilvēkam Savu 
patiesību un mīlestību! Dziedini viņa miesu un atbrīvo 
prātu, Jēzus Vārdā! Āmen.


